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СМЕТА

расходов  на строительство хоккейных коробок на территории Знаменского сельсовета

на 2012 год

	№ п\п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма
	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Строительство хоккейных коробок
	
	
	
	
	

	2. 
	Строительство хоккейной коробки в селе Знаменка
	
	
	
	150 000
	

	2.1.
	Металлоконструкция для ограждения хоккейной коробки
	секция
секция
	40
40
	1 000,00
1 490,00
	40 000,00
59 600,00
	310
310

	2.2.
	Монтаж металлоконструкции
	шт.
	1
	50 400,00
	50 400,00
	225

	3. 
	Строительство хоккейной коробки в селе Восточное
	
	
	
	50 000,00
	

	3.1.
	Приобретение материалов:
1. гвозди 3x80

2. гвозди 4,0x120

3. цемент М400/50кг/
4. доска обрезная 50

5. доска обрезная 40

6. труба профильная 100x100x3
	кг

кг

меш

м/куб

м/куб

м
	5

5

10

1

0,5

19,790
	50,00

50,00

280,00

5 200,00

5 200,00

480,04
	20 600,00
250,00
250,00

2 800,00

5 200,00

2 600,00

9 500,00
	340

340

340

340

340

340

	3.2.
	Монтаж хоккейной коробки
	шт.
	1
	29 400,00
	29 400,00
	225

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	200 000,00
	


